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Opis wzoru 

Przedmiotem niniejszego zastrzeżenia wzoru użytkowego jest konstrukcja podwieszanego 

wózka jezdnego, który ma zastosowanie w systemach rustykalnych do drzwi przesuwnych. 

Coraz modniejsze stają się systemy rustykalne wzorowane na starych systemach instalowanych 

w drzwiach w stodołach na wsiach. System taki wygląda bardzo surowo, a efekty korozji jest wręcz 

postrzegany jako nowoczesny design. Głównym elementem jezdnym jest stalowa, gruba szyna, po któ-

rej poruszają się koła przymocowane do wszelkiego rodzaju wieszaków, haków, wsporników. Jednak 

każdy z nich wygląda tak samo, tak samo wygięte ramię wieszaka, koło z jednym centralnym łożyskiem 

oraz w taki sam sposób jest mocowany do ściany. 

Podwieszany wózek jezdny według wzoru użytkowego został przedstawiony na Fig. 1. 

Istotą rozwiązania podwieszanego wózka jezdnego jest to, że koło jezdne (2) z łożyskowaną (4) 

osią (3) zamocowane jest w dwóch miejscach na wyprofilowanym wieszaku (1), a zabezpieczenie 

przed zdjęciem podwieszanego wózka jezdnego z szyny (6) uniemożliwia antyjumper (5) zamoco-

wany do korpusu. 

Podwieszany wózek jezdny zbudowany jest z metalowego wyprofilowanego korpusu (1), w któ-

rym na zagięciu w jednej osi wykonane są dwa otwory montażowe (7, 8) osi wózka (3). W otworach tych 

umieszczona jest oś (3) koła jezdnego (2), na której przez łożyska (4) oparte jest koło jezdne (2). Pod-

wieszany wózek jezdny porusza się po szynie (6). Przed możliwością zdjęcia wózka z szyny zabezpie-

cza antyjumper (8). W metalowym korpusie wykonane są również dwa otwory montażowe (10) umożli-

wiające zamocowanie podwieszanego wózka jezdnego do skrzydła drzwi. 

 

 

Zastrzeżenie ochronne 

1. Podwieszany wózek jezdny według wzoru użytkowego zbudowany jest z metalowego wypro-

filowanego korpusu (1), który zamocowany jest nieruchomo na skrzydle drzwi przez otwory 

montażowe (10), znamienny tym, że korpus (1) jest odpowiednio wyprofilowanym, metalo-

wym elementem, w którym wykonane są otwory montażowe (7, 8) oś koła jezdnego (3), 

na której obraca się przez łożyska (4) koło jezdne (2), otwór montażowy (9) pod antyjum-

per (5), oraz dwa otwory montażowe (10), które umożliwiają montaż przesuwnego wózka jezd-

nego do skrzydła drzwi. 
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Rysunek 
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